[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024 № 128

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.09.2023 № 3086 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта, подведомственных МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска»

Руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.09.2023 № 3086 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта, подведомственных МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска» (с изменениями от 14.11.2023 № 3626) изменение, изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:
«2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края:
от 20.03.2018 № 606 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений спортивной подготовки, подведомственных МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска»;
от 03.10.2019 № 2533 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.03.2018 № 606 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений спортивной подготовки, подведомственных                  МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска»;
от 19.11.2021 № 3101 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.03.2018 № 606 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений спортивной подготовки, подведомственных               МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска»;
от 25.11.2022 № 3864 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.03.2018 № 606 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений спортивной подготовки, подведомственных            МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики»                                г. Рубцовска».».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04.10.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Глава города Рубцовска					                 Д.З. Фельдман

image1.jpeg